ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30 августа 2016 г. № 2773-п/1 «Об утверждении  требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом финансов мэрии городского округа Тольятти»

	В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30 августа 2016 г. № 2773-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом финансов мэрии городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]       1.1. Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономики и развитию Миронову Л. А.

Глава городского округа						           Н.А. Ренц